2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2018
	                                                                                         № 279

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 17.11.2016 № 1399 «Об установлении платы за жилое помещение на территории Североуральского городского округа»
Руководствуясь статьями 153-156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                             от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества                        в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание                         и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполненных работ                          по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 17.11.2016 № 1399 «Об установлении платы за жилое помещение                       на территории Североуральского городского округа» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);

2) приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                              и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко